Autorzy publikacji

dr Kamil Adamczak
Uniwersytet Mikolaja Kopernika w Toruniu
Instytut Archeologii, Katedra Prahistorii
Szosa Bydgoska 44/48, 87-100 Torun
e-mail: adamczak@umk.pl

mgr Rafal Brzejszczak
Fundacja Badan Archeologicznych Imie-
nia Profesora Konrada Jazdzewskiego
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
rafal.brzejszczak@o2.pl

dr Piotr Czepas
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: piotr.czepas@maie.lodz.pl

dr inz. Paulina Filipczak
Politechnika Lodzka
Wydziat Chemiczny, Katedra Fizyki Molekularnej
ul. Zeromskiego 116, 90-543 £.6dz

dr hab. inz. Aldona Garbacz-Klempka, prof. AGH
Akademia Gérniczo-Hutni-
cza im. S. Staszica w Krakowie
Wydzial Odlewnictwa, Centrum Ba-
dan Nawarstwien Historycznych
ul. Reymonta 23, 30-059 Krakow
e-mail: agarbacz@agh.edu.pl

dr hab. Michal Jankowski, prof. UMK
Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
Wydzial Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej,
Katedra Gleboznawstwa i Ksztaltowania Krajobrazu
ul. Lwowska 1, 87-100 Torun
e-mail: mijank@umk.pl

prof. dr hab. Piotr Kittel
Uniwersytet Lodzki
Wydzial Nauk Geograficznych, Kate-
dra Geologii i Geomorfologii
ul. Narutowicza 88
90-139 Lodz
e-mail: piotr.kittel@geo.uni.lodz.pl

dr hab. Tomasz Koztowski, prof. UKM
Uniwersytet Mikolaja Kopernika w Toruniu
Instytut Archeologii, Katedra Archeologii Sro-
dowiskowej i Paleoekologii Cztowieka
Szosa Bydgoska 44/48, 87-100 Torun
e-mail: kozlow@umk.pl

dr Marcin Krystek
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: marcin.krystek@maie.lodz.pl

dr hab. Wieslaw Lorkiewicz, prof. UL
Uniwersytet Lodzki
Wydziat Biologii i Ochrony Srodo-
wiska, Katedra Antropologii
ul. Banacha 12/16, 90-237 £6dz
e-mail: wieslaw.lorkiewicz@biol.uni.lodz.pl

prof. dr hab. inz. Daniel Makowiecki
Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
Instytut Archeologii, Katedra Archeologii Sro-
dowiskowej i Paleoekologii Cztowieka
Szosa Bydgoska 44/48, 87-100 Torun
e-mail: makdan@umk.pl

dr hab. Aldona Mueller-Bieniek, prof. UW
Uniwersytet Warszawski
Wydziat Archeologii, Katedra Bioarcheologii
ul. Krakowskie Przedmiescie 26/28, 00-927 Warszawa
e-mail: a.muellerbie@uw.edu.pl

dr Blazej Muzolf
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: blazejmuzolf@wp.pl

dr Piotr Papiernik
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: piotr.papiernik@maie.lodz.pl

dr Dominik Kacper Plaza
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: dominik.plaza@maie.lodz.pl

dr Wojciech Sicinski
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: wojciech.sicinski@maie.lodz.pl

mgr Joanna Wicha
Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi
plac Wolnosci 14, 91-415 Lodz
e-mail: joanna.wicha@maie.lodz.pl

mgr Piotr Wroniecki
e-mail: piotr.wroniecki@gmail.com



